



VÅLER MENIGHETSRÅD

Den norske kirke

19. desember 2016

MØTEREFERAT-VÅLER MENIGHETSRÅD

Møtedato: 15. desember 2016 på kirketorget kl 16.00-17.00

Tilstede: Rannveig Ø. Homlong, Merete H. Astrup, Veronica H. Solhaugen, Ole Kristian Brumoen, Elin Østeberg, fung.prest Thomas Midtsund og August Embretsen. Forfall: Henriette Svenneby og Erik Fleischer. Som vara møtte Kjetil Ruud. Dessuten møtte kontorleder Heidi Gottenborg.

Sakliste

Godkjenning av innkalling.

Referater/orienteringsaker:

- Godkjent møtebok 17.11.2016

Kirkerådet Trosopplæring DNK – endring i mentortjenesten.

Kirkens Nødhjelp Takk for 2016, ressurser til julegudstjenesten med mer.

SAK 41/16 VALG AV REDAKSJON I VÅLER MENIGHETSBLAD

Redaktør Gunhild Grønvold og annonseredaktør Steinar H. Sandnæs er forespurt og tar gjenvalg for 2017. Arne M. fortsetter som frivillig og er behjelpelig med den økonomiske delen. Elin Østeberg representerer MR.

Vedtak: Våler menighetsråd vedtok gjenvalg av redaktør og annonseredaktør.

SAK 42/16 MØTEPLAN 1. HALVÅR 2017

<u>Dato:</u>	<u>Møtested:</u>	<u>Klokkeslett:</u>
Torsdag 9. februar	Kirketorget	kl 13.00
Søndag 26. februar	Årsmøte m/kirkekaffe	kl 11.00
Torsdag 20. april	Kirketorget	kl 14.30
Torsdag 15. juni	Kirketorget	kl 13.00

Vedtak: Våler menighetsråd vedtar møteplan for 1. halvår 2017

SAK 43/16 FORSLAG TIL OFFERLISTE 1. HALVÅR 2017

Oversikt over innkomne søknader ligger vedlagt. Forslag til offerliste 1. halvår ligger vedlagt.

Vedtak: Våler menighetsråd vedtok offerlisten for 1. halvår 2017

SAK 44/16 OPPSLAGSTAVLE GRAVPLASSEN – BRUK AV FOND

Viser til tidligere informasjonsaker vedrørende oppslag/infotavle utenfor kirken.

Det er nå anskaffet sort lakkert oppslagstavle/skap med ledlys, magneter og stativfeste fra Otto Posaasen premie-profilering as. FR foreslår at utgiften på innkjøp av oppslagstavlen belastes gavemidler.

Vedtak: Våler menighetsråd vedtar at utgiften på kr 9.585,- for oppslags- og infotavlen belastes bundet fond til forskjønnelse av gravlunden.

SAK 45/16 KIRKEKAFFE / ARRANGEMENT

Vålertunet 15. jan. kl 17.00. Hvem kan være medhjelpere på kirkekaffen?:

Har noen lyst til å bake en kake eller skal det bestilles?

Vedtak: August og Rannveig stiller som medhjelpere. Merete baker en kake, leverer på kirkekontoret og eventuelt en kake bestilles.

SAK 46/16 KONSTITUERING

Valg av leder og nestleder til menighetsrådet for 1 år.

Vedtak: Leder: Rannveig Ø. Homlong og nestleder; August Embretsen
Begge gjenvalgt ved akklamasjon.

SAK 47/16 EVENTUELT

47.1. **Salmebøker til kirkene.** Thomas foreslår at det kjøpes inn flere salmebøker til kirken. Det bør samtidig kjøpes inn til Risberget kirkesal og Gravberget kirke.

Vedtak: Innsamling til salmebøker settes opp på offerlisten 1. halvår.

Et MR-medlem ønsker å gi 20 salmebøker som gave til kirken og i tillegg søkes det Kirkens Julemesse om tilskudd til innkjøp i alle 3 kirkebyggene.

Informasjon/diskusjonssaker:

Gudstjenesteutvalg - Kantoren ønsker å sette i gang gudstjenesteutvalget. August og Erik er valgt fra MR.

Opphenging av de broderte bildene. Fremdrift. Rannveig undersøker.

Det monteres utvendig belysning av tårnene på kirken. Jobber videre med belysning av inngangspartiet.

Avventer tilbakemelding på ansettelse av ny prest.

Våler kirkekontor

Rannveig Ø. Homlong (sign)
MR-leder

Heidi Gottenborg (sign)
kontorleder

Neste møte torsdag 9. febr. 2017 kl 13.00 på kirketorget